
Rozárčina 1422/9 |140 02 Praha 42 
tel.: 241090661 | fax: 241090672   
IČO: 40763021 | DIČ: CZ40763021 
www.lekarnici.cz | komora@lekarnici.cz 

 
 

Rozhodnutí prezidenta České lékárnické komory č. 1/2022 
 

Prezident České lékárnické komory rozhodl takto: 

 

I. Ruší se jednání představenstva České lékárnické komory dne 25. 1. 2022. 
 

II. Toto rozhodnutí nabývá účinnosti okamžikem jeho zveřejnění na internetových 
stránkách České lékárnické komory www.lekarnici.cz. 

 

Odůvodnění: 

 

Podle § 38 odst. 2 jednacího řádu ČLnK je prezident komory oprávněn v případě potřeby činit 

neodkladná rozhodnutí příslušející představenstvu komory. Tato rozhodnutí je povinen předložit 

nejbližšímu zasedání představenstva komory ke schválení. 

 

Nejbližší jednání představenstva ČLnK plánované na 25. 1. 2022 je odvoláno z důvodu epidemie 

onemocnění covid-19 při výrazném nárůstu pozitivně testovaných osob. Vzhledem k tomu, 

že členové představenstva ČLnK jsou zdravotníci zajišťující lékárenskou péči v lékárnách ohrožených 

personálním nedostatkem v důsledku karantén a izolací, není vhodné zvyšovat riziko přenesení 

nákazy při jednání.  

 

Členové představenstva za použití prostředků vzdáleného přístupu dne 25. 1. 2022 projednají online 

nezbytné body programu zrušeného jednání a nezbytná rozhodnutí následně vydá prezident ČLnK 

rozhodnutími podle § 38 odst. 2 jednacího řádu ČLnK.  

 

V Praze dne 25. 1. 2022 

 

Mgr. Aleš Krebs, Ph.D. 

prezident 

Česká lékárnická komora 

http://www.lekarnici.cz/

